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List technickych uda
Prepazka BRK TW

Objednaci Cislo: 6133610

Prepazka pro kanaly pro vestavbu pfistroji. K naklapnuti na 35mm profilovou
listu.
K nasazeni na spodni dil kanalu.

. Polyvinylchlorid

Objednaci ¢&islo 6133610

Typ BRK TW

Oznaceni 1 Prepazka
Oznaceni 2 SIGNA BASE 9010
Vyrobce OBO

Barva cisté bila; RAL 9010
Material Polyvinylchlorid
Nejmensi prodejni mnozstvi 2

MnozZstevni jednotka m

Hmotnost 21,4 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 ks
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List technickych uda
Prepazka BRK TW

Objednaci Cislo: 6133610

2 000 mm
39 mm
45 mm

38

Provedeni Jednoducha
Zplsob upevnéni Zaklapnutelny
Bez obsahu halogent Ne

Stupen kryti 1P40

Stuperi ochrany — kod 1K IKO7

Teplotni rozsah pouziti, max. 60 °C
Teplotni rozsah pouziti, min. -5°C
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